[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ      ПРОЕКТ
от   11  апреля  2019 года      № 217-р
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории для размещения объекта: «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Архангельская область, Вельский район, МО «Пакшеньгское», д.Ефремковская, ул. Молодежная, д. 1
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Положением о порядке проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Вельский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» шестого созыва № 183 от 27.02.2019 года,  в соответствии со статьями  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Пакшеньгское» Вельского района Архангельской области, на основании заявления Жилкина А.В.:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории для размещения объекта: «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Архангельская область, Вельский район, МО «Пакшеньгское», д.Ефремковская, ул. Молодежная, д. 1, на 22 мая 2019 года в 16 часов 00 минут по адресу: гор. Вельск, ул. Революционная, д. 1А, каб. 9.
2. Организацию и подготовку публичных слушаний возложить на Комиссию по вопросам разработки, согласования, внесения изменений и использования  документов градостроительного зонирования территорий поселений муниципального образования  «Вельский муниципальный район» утвержденной постановлением главы администрации МО «Вельский муниципальный район» от 01.08.2017 года № 100 «О создании комиссии по вопросам разработки, согласования, внесения изменений и использования документов градостроительного зонирования территорий поселений муниципального образования «Вельский муниципальный район».

3. Оповещение подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

4. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы МО Вельский муниципальный район» по вопросам промышленности, строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи Черняева В.В.

Исполняющий обязанности

глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                               В.В.Черняев